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Protokoll fra styremøte i Speidernes
fellesorganisasjon (Spf), 6. april 2022

Tid og sted: Styremøtet ble holdt på KFUK-KFUM-speidernes forbundskontor
kl. 18-21.

Tilstede:
Styreleder og landssjef Thor Andreas Moe Slinning
Nestleder og speidersjef Håvard Djupvik
Styremedlem og viselandssjef Siren Klausen
Styremedlem og visespeidersjef Birgitte Schiøll Heneide
Styremedlem og IC WAGGGS Ane Nørstebø Laache
Styremedlem og skygge-IC WAGGGS Marta Radwanska
IC WOSM Alfred Rønnestad

Generalsekretær Svein Olav Ekvik
Generalsekretær Stine Heireng
Venusia Vinciguerra, ansatt NSF

På Google Meet:
Skygge-IC WOSM Eirik Ulltang Birkeland

Eksterne møtedeltakere på Google Meet:
Geir Olav Kaase (under sak 18/22)
Britt Hegvold Jørgensen (under sak 19/22)
Oda E. Larsen (under sak 19/22)
Silje Kroken (under sak 15/22)
Simmen Karoliussen (under sak 14/22 )
Tuva Moholdt (under sak 14/22)

Referent:
Generalsekretær Svein Olav Ekvik

Forklaringer: Saker til vedtak (V)
Saker til orientering (O)
Saker til diskusjon (D)
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Saksliste:

Sak 12/22/V Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent.

Orienteringssaker

Sak 13/22/O Orienteringer

Det ble gitt en orientering om følgende saker:
● Protokoll fra Spf-styremøtet  9. februar
● Orienteringer fra organisasjonene
● Aktuelle orienteringer fra IC-ene

Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.

Sak 14/22/O Roverway 2024

I denne saken ble det gitt en statusoppdatering i arbeidet med Roverway 2024 fra leirledelsen.
Leirsjef Simmen Karoliussen (KM-speiderne) ble oppnevnt per e-post 28. februar 2022, og
viseleirsjef Tuva Moholdt (NSF) ble oppnevnt per e-post 13. mars 2022.

Leirledelsen skal ha planleggingsmøte 19.-21. april med fokus på fremdriftsplan, budsjett,
kommunikasjon og markedsføring, ansattressurser, valg av leirsted og organisasjonskart. Det
vil også bli møter med aktuelle ressurspersoner og lages innstilling til hovedkomité-
medlemmer etter fristen 18. april.

Vedtak: Styret tok status for planlegging av Roverway 2024 til orientering, og er svært glade
for å se at arbeidet er godt i gang.

Sak 15/22/O Deltakelse på Arendalsuka 2022

Delegasjonsledelsen v/Silje Kroken ga styret en kort muntlig orientering om status og framdrift
i planleggingen av deltakelsen på Arendalsuka 2022. Planleggingen er godt i rute, og vi ser frem
til god felles representasjon på Arendalsuka i uke 33.

https://drive.google.com/file/d/1iXUvKIVs02G0PUYOuF4ro5sAI0UyJ1xA/view?usp=sharing
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Vedtak: Styret tok status for planlegging av Arendalsuka til orientering.

Sak 16/22/V Forberedelser til Europakonferanser for WAGGGS og WOSM

IC-ene orienterte om forberedelsene for delegasjonen til Europakonferansene for WAGGGS og
WOSM til sommeren.

Vedtak: Styret tok orientering om forberedelser til europakonferansene i WAGGGS og WOSM
til etterretning.

Drøftingssaker

Sak 17/22/D Utkast til saker til årsmøtet i Spf

I denne saken gikk styret gjennom utkast til saksliste og sakspapirer som skal behandles på
årsmøtet i Spf den 11. juni.

Vedtak: Spf-styret godkjente forslag til saksliste og sakspapirer til årsmøtet i Spf med de
endringene som kom frem i møtet. Sakspapirene sendes sendes ut to uker i forkant av
årsmøtet 2022.

Sak 18/22/D Status på forberedelser til verdensjamboreen 2023

Kontingentledelsen v/Geir Olav Kaase ga orientering om status i kontingentens forberedelser
til verdensjamboreen. Signalene fra WOSM er at jamboreen skal gjennomføres som planlagt.
Stabssamling ble gjennomført på Vettre helgen 25.-27. mars.

Det er nå nesten 15 fulle tropper og i overkant av 700 deltakere i den norske kontingenten til
sammen.

Styret drøftet aktuelle problemstillinger med kontingentledelsen, og er svært takknemlig for
stødig og god planlegging.

Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering.
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Sak 19/22/D NM i speiding

I denne saken fikk styret en orientering om status i planleggingen fra prosjektleder Britt
Hegvold Jørgensen, og gikk gjennom risikoanalyse og revidert budsjett.

Vedtak: Styret godkjenner risikovurdering og revidert budsjett for NM i speiding 2022.

Sak 20/22/V Mulig policy-sak?

I denne saken drøftet styret om det er aktuelt at Norge vil jobbe for å endre prinsipp for
aldersgrenser for deltakelse på jamboreene i Europa- og på verdensnivå i WAGGGS og WOSM.
Styret har stor forståelse for problemstillingen, og at dagens praksis oppleves som vanskelig
for mange. Men det oppleves som svært lite sannsynlig at det er mulig å gjøre noe med, da
kobling til skoleår ikke er likt i store deler av verden.

Vedtak: Styret drøftet verdensforbundenes policy for aldersgrenser for deltakere på Europa-
og verdensjamboreer.

Sak 21/22/V Arbeidsgruppe for Fredslyset

I denne saken drøftet styret en henvendelse fra St. Georgsgildene med ønske om å etablere en
arbeidsgruppe som kan jobbe for Fredslyset over tid, og med representanter fra
organisasjonene. Styret støtter St. Georgsgildenes initiativ med ønske om at organisasjonene
bidrar til  til dette arbeidet.

Vedtak: Styret takker for hyggelig henvendelse fra St. Georgsgildene, og støtter initiativet om å
opprette av en arbeidsgruppe for Fredslyset.

Vedtakssaker

Sak 22/22/V Felles landsleir 2025 - justert fremdriftsplan

Forprosjektet til felles landsleir 2025 v/ Birgitte Heneide, ga en muntlig orientering om status i
arbeidet. Det har vist seg å være behov for å gjøre noen endringer i den opprinnelige
fremdriftsplanen. Justeringene dreier seg først og fremst om tidspunkt for utsending av
invitasjoner til kommunene og pressemelding, samt at forslag til mandat, leirsjef/viseleirsjef og
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lokasjon fremlegges for vedtak i Spf-styret høsten 2022. Styret støtter forslag til justeringer i
fremdriftsplanen.

Vedtak: Styret takker for orienteringen, og godkjenner den justerte fremdriftsplanen. Styret gir
også tilslutning til at kostnader løpt i forprosjektet, innlemmes som en del av prosjektet felles
landsleir 2025.

Sak 23/22/V Explorer belt

Etter vedtak i sak 33/21/D Explorer Belt der styret ønsket å legge til rette for gjennomføring av
Explorer Belt i 2023, har administrasjoner og IC-er i begge organisasjoner sett behov for å
gjøre en ny vurdering, sett i lys av andre internasjonale og ressurskrevende prosjekter som
WSJ23, Roverway 2024 og Felles landsleir 2025.

Vedtak: Explorer belt 2023 avlyses. Spf-styret oppfordrer til å mobilisere frivillige ressurser i
roveralder for Roverway 2024.


